
        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ      Αγιά, 23 Φεβρουαρίου 2022 

Γρ. Δημάρχου Αρ. πρωτ.: 26 

 
Ταχ.Δ/νση: Σοφ. Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-122 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2022 

 

Θέμα:  Τοποθέτηση προϊσταμένου στο Τμήμα Προμηθειών του Δ. Αγιάς 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4147/2013, του άρθρου πέμπτου του 

ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α’) και των άρθρων 10 και 28 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 

Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων», σχετικά με την τοποθέτηση των προϊσταμένων των οργανικών μονάδων, 

4. Την υπ’ αριθ. αριθ. 17/ οικ. 34832/02.09.2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών 

5. Την υπ. αριθ. 3687/18-3-2014(ΑΔΑ:ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α) απόφαση του Δημάρχου 

Αγιάς περί τοποθέτησης Προϊσταμένων Τμημάτων 

6. Το υπ. αριθ ΓΠ4444/2017/8-11-2017 έγγραφο του Διοικητικού Εφετείου Λάρισας 

με το οποίο μας επισυνάπτετε η υπ. αριθ. Α158/25-7-2017 απόφαση του 

Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Λάρισας που εκδόθηκε επί αιτήσεως ακύρωσης 

της υπαλλήλου Πολυμέρου Ιωάννας 

7. Την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς Ν. 

Λάρισας, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1790/11-5-2020/Τεύχος Β΄ 

8. Το  άρθρο 1 του ως άνω ΦΕΚ  περί «Διάρθρωσης των Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς», 

όπου στην ενότητα Β παρ. 4  προβλέπεται η σύσταση του Τμήματος Προμηθειών 

του Δήμου  

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΣΔΩ6Ι-Π8Ρ



9. Τα στοιχεία του υπηρεσιακού φακέλου της Υπαλλήλου Πολυμέρου Ιωάννας του 

Θεοδώρου του Κλάδου ΠΕ Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης,  

10. Την υπ. ’αριθμ. 5/10-1-2018 (ΑΔΑ:6ΓΒ4Ω6Ι-ΙΚΧ)   απόφαση του Δημάρχου 

Αγιάς περί τοποθέτησης της υπαλλήλου Πολυμέρου Ιωάννας του Θεοδώρου ως 

προϊσταμένη του Αυτοτελούς Γραφείου Διαφάνειας 

 

Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε την Πολυμέρου Ιωάννα του Θεοδώρου υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ 

Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης, ως προϊσταμένη στο Τμήμα 

Προμηθειών, με τα καθήκοντα που αναγράφονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του 

Δήμου Αγιάς.  

Η ανωτέρω Προϊσταμένη υπηρετεί μέχρι την επιλογή των προϊσταμένων από τα οικεία 

υπηρεσιακά συμβούλια με τις διατάξεις των άρθρων 85 και 86 του Υ.Κ., όπως 

αντικαταστάθηκαν με το άρθρο πρώτο του ν. 3839/2010, και του άρθρου 10 του 

ν. 4024/2011. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΔΩ6Ι-Π8Ρ


		2022-02-25T10:08:52+0200
	Athens




